कृपया नोट कर
लें। राज-पत्र का सम्बन्धित भाग इसके साथ संलग्न है।

संलग्न :- एक प्रति.

कृत अधीक्षक.

सत्यमेव जयते

राजस्थान राज-पत्र
विशेषांक

RAJASTHAN GAZETTE
Extraordinary

साधिकार प्रकाशित

Published by Authority

फाल्गुन 11, सोमवार, शाके 1936-मार्च 2, 2015
Phalguna 11, Monday, Saka 1936-March 2, 2015

भाग 6 (ख)

जिला बोर्डों, परिषदों एवं नगर आयोजना संबंधी विज्ञप्तियां आदि।

कार्यालय जिला कलक्टर, अजमेर

अधिसूचना

अजमेर, फरवरी 20, 2015

संख्या प.2(2)/न.पा./15/810:- राजस्थान नगर पालिका अधिनियम, 2009 की धारा 6 के अन्तर्गत स्वायत्त शासन विभाग, राजस्थान जयपुर की अधिसूचना संख्या- प-8(ग) (148) (नियम) डी.एल.बी.